
UnivIS - Raumplan
M3/00.16

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

Mittelbausitzung
(M3/00.16)
(nur 7.6.)

Kluczniok

Wöchentliches
Planungs- und
Besprechungstreffen
(nicht 17.5.)

Hintermayr

Mi

Vorbesprechung
zu Reagieren!
Rezipieren!
Reflektieren!
Theatrales
Handeln auf der
Schultheaterbühne
(Lehrauftrag)
(nur 20.4.)

Calla

Do

Infoabend
(nur 28.4.)

Bausenwein

Infoabend -
Börsen- und
Kapitalmarktverein
(nur 19.5.)

Kanis

Fr

Klausur Persisch
3
(nur 15.7.)

Sharifi-Neystanak

Vorbesprechung
zu Selbstkonzept
und soziale
Interaktion
(nur 29.4.)

Kammerhoff

Vorbesprechung
zu Grundlagen
und Erziehungs-
und
Bildungsinstitutionen:
Pädagogische
Arbeit in der
Erziehungshilfe
(nur 22.4.)

Trapper

Sa

Vorstellungsgespräche
(nur 16.4.)

Rapold

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 15:43:29


