UnivIS - Raumplan M3/00.16

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						
10:00					Klausur Persisch 3 (nur 15.7.)	Vorstellungsgespräche
11:00					Sharifi-Neystanak	Rapold
12:00			Vorbesprechung zu Reagieren! Rezipieren! Reflektieren! Theatrales Handeln auf der Schultheaterbühne (Lehrauftrag) (nur 20.4.)			
13:00		Mittelbausitzung (M3/00.16) (nur 7.6.) Kluczniok				
14:00					Vorbesprechung zu Selbstkonzept und soziale	
15:00					Interaktion (nur 29.4.) Kammerhoff	
16:00					Vorbesprechung zu Grundlagen	
17:00					und Erziehungs- und	
18:00					Bildungsinstitution Pädagogische Arbeit in der	en:
19:00				Infoabend (nur 28.4.) Bausenwein	Erziehungshilfe (nur 22.4.) Trapper	
20:00		Wöchentliches Planungs- und Besprechungstreffe (nicht 17.5.)	en.	Infoabend - Börsen- und Kapitalmarktverei (nur 19.5.) Kanis	n	•
21:00		Hintermayr				